CÔNG ĐOÀN ĐHQG HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số :   24 /QĐ-CĐKT
	Hà Nội, ngày  12  tháng  9  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng công đoàn viên  năm học 2010-2011
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Căn cứ điều lệ Công đoàn Việt Nam.

Căn cứ vào quyết định số 31/QĐCĐ ngày 24/6/2007 của Ban chấp hành Công đoàn ĐHQGHN về việc thành lập Công đoàn Trường Đại học Kinh tế.

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-CĐ ngày 16/01/2008 của Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQGHN về việc công nhận Ban chấp hành và chuẩn y các chức danh của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở.

Căn cứ công văn số 114/CĐ ĐHQGHN ngày 18/4/2009 của Công đoàn ĐHQGHN Hướng dẫn về công tác khen thưởng.

Căn cứ kết quả họp xét thi đua Khen thưởng năm học 2010-2011 của BCH Công đoàn Trường ngày 05/7/2011.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Tặng giấy khen cho 59 cán bộ và công đoàn viên Công đoàn Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN, đã đạt thành tích xuất xắc trong công tác công đoàn năm học 2010-2011 có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2 : Thưởng kèm theo giấy khen mỗi đồng chí 100.000 đồng.

Điều 3 : Các Công đoàn bộ phận và các đồng chí có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận :
- Như điều 3 (để thực hiện)
- Đảng uỷ Trường ĐHKT (để BC)
- Thường vụ CĐ ĐHQGHN (để BC)
- Lưu VP Công đoàn
	TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

PGS.TS Nguyễn Xuân Thiên

	CÔNG ĐOÀN ĐHQG HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ CÔNG ĐOÀN VIÊN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

NĂM HỌC 2010-2011
(Kèm theo Quyết định số  24/QĐ-CĐKT ngày 12/9/2011)
1. Cán bộ công đoàn xuất sắc :

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	Vĩnh Bảo Ngọc
	Khoa KT&KDQT
	UVBCH Công đoàn Trường

	2
	Nguyễn Thị Vũ Hà
	Khoa KT&KDQT
	UVBCH CĐ Khoa KT&KDQT

	3
	Hoàng Triều Hoa
	Khoa KTCT
	Chủ tịch CĐ Khoa KTCT

	4
	Trần Thị Hồng Bích
	Khoa KTCT
	UVBCH CĐ Khoa KTCT

	5
	Nguyễn Thị Linh
	Khoa KTPT
	Phó Chủ tịch CĐ Khoa KTPT

	6
	Nguyễn Thị Phi Nga
	Khoa QTKD
	Chủ tịch CĐ Khoa QTKD

	7
	Dương Thị Thu
	Khoa QTKD
	Phó chủ tịch CĐ Khoa QTKD

	8
	Đặng Thị Hương
	Khoa QTKD
	UVBCH CĐ Khoa QTKD

	9
	Đỗ Kiều Oanh
	Khoa TCNH
	UVBCH Công đoàn Trường

	10
	Phạm Ngọc Quang
	Khoa TCNH
	Phó chủ tịch CĐ Khoa TCNH

	11
	Ngô Thị Thu Hà
	Khoa TCNH
	Chủ tịch CĐ Khoa TCNH

	12
	Nguyễn Thị Loan
	CITE
	Chủ tịch CĐ CITE

	13
	Đinh Thị Thuý Hoà
	Phòng Đào tạo
	UVBCH CĐ Khối HB

	14
	Trịnh Thị Hường
	P. HTPT&NCKH
	Tổ phó Tổ 3 CĐ Khối Hiệu bộ

	15
	Đặng Thành Dũng
	Phòng KHTC
	Tổ phó Tổ 3 CĐ Khối Hiệu bộ

	16
	Đặng Hữu Mạnh
	Phòng Đào tạo
	Tổ phó Tổ 2 CĐ Khối HB

	17
	Bùi Hồng Phượng
	Phòng TCNS
	Tổ phó Tổ 1 CĐ Khối Hiệu bộ

	18
	Trần Thị Hồng
	Trung tâm HTSV
	Tổ phó Tổ 2 CĐ Khối Hiệu bộ

2. Công đoàn viên xuất sắc :

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức danh

	1
	Đinh Việt Hoà
	BP. Tạp chí - Xuất bản

	2
	Lê Thị Thuỳ Dung
	BP. Truyền thông

	3
	Cao Mạnh Tuấn
	BP. Truyền thông

	4
	Vũ Anh Dũng
	Khoa KT&KDQT

	5
	Nguyễn Thị Kim Anh
	Khoa KT&KDQT

	6
	Vũ Quỳnh Loan
	Khoa KT&KDQT

	7
	Trần Thị Thu Hưởng
	Đoàn Thanh niên

	8
	Trần Đức Hiệp
	Khoa KTCT

	9
	Phạm Thị Hồng Điệp
	Khoa KTCT

	10
	Vũ Thị Dậu
	Khoa KTCT

	11
	Vũ Đức Thanh
	Khoa KTPT

	12
	Trương Minh Đức
	Khoa QTKD

	13
	Nguyễn Phương Mai
	Khoa QTKD

	14
	Nguyễn Thị Minh Tâm
	Khoa TCNH

	15
	Nguyễn Thị Bình Minh
	P. HTPT&NCKH

	16
	Nguyễn Thị Nguyệt Nương
	P. HTPT&NCKH

	17
	Lê Thị Thanh Xuân
	P. HTPT&NCKH

	18
	Nguyễn Quốc Việt
	P. HTPT&NCKH

	19
	Vũ Phương Thảo
	Phòng KHTC

	20
	Phạm Minh Tuấn
	Phòng KHTC

	21
	Nguyễn Ngọc Thanh
	Phòng Đào tạo

	22
	Trần Kim Anh
	Phòng Đào tạo

	23
	Hoàng Phương Bắc
	Phòng Đào tạo

	24
	Vũ Thị Ngọc Châu
	Phòng Đào tạo

	25
	Lê Thị Kim Chi
	Phòng Đào tạo

	26
	Nguyễn Thị Trung Kiên
	Phòng Đào tạo

	27
	Trần Quốc Toản
	Phòng Đào tạo

	28
	Nguyễn Thị Như Trang
	Phòng Đào tạo

	29
	Nguyễn Mạnh Tuân
	Phòng Đào tạo

	30
	Phan Thị Hải Yến
	Phòng Đào tạo

	31
	Lê Khắc Quyền
	Phòng HCTH

	32
	Dương Đức Hoàn
	Phòng HCTH

	33
	Nguyễn Viết Lộc
	Phòng HCTH

	34
	Vũ Minh Đức
	Phòng HCTH

	35
	Lê Thành Nam
	Phòng HCTH

	36
	Trần Việt Dũng
	Phòng HCTH

	37
	Phạm Vương
	Phòng TCNS

	38
	Trịnh Thanh Tùng
	Trung tâm HTSV

	39
	Nguyễn Thị Minh Thu
	Trung tâm HTSV

	40
	Bùi Thị Ánh
	Trung tâm HTSV

	41
	Sái Công Hồng
	TT.ĐBCLGD

Danh sách này gồm có  59 người.